

Terminarz organizacji egzaminu maturalnego

Matura 2023

Data	Zadanie
do 30 września	Zapoznanie rodziców i uczniów,, którzy zamierzają przystąpić do egzaminu maturalnego, z informacją o egzaminie oraz z komunikatem dyrektora CKE o dostosowaniach.
do 30 września	Złożenie przez uczniów wstępnych deklaracji oraz dokumentów uprawniających do dostosowania warunków i form egzaminu maturalnego. Deklaracje wypełniane są w wersji elektronicznej lub papierowej.
do 15 stycznia	Złożenie przez absolwentów szkoły wniosków o nadanie loginu i hasła dostępu do systemu informatycznego, w którym można złożyć deklarację w postaci elektronicznej.
do 7 lutego	Złożenie deklaracji ostatecznych.
do 10 lutego	Ustalenie sposobów dostosowania warunków i form zdawania egzaminu przez maturzystów.
do 15 lutego	Złożenie przez uczniów i absolwentów oświadczeń o korzystaniu albo nieskorzystaniu z przyznaných dostosowań
do 4 marca	Powołanie szkolnego zespołu egzaminacyjnego oraz zastępcy przewodniczącego tego zespołu. Powołanie zespołów przedmiotowych.
do 4 kwietnia	Powołanie zespołów nadzorujących oraz wyznaczenie ich przewodniczących.
do 20 kwietnia	Złożenie przez uczniów, którzy uzyskali tytuł laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej, wniosku o wprowadzenie zmian w deklaracji
do 28 kwietnia	Przeszkolenie członków zespołu egzaminacyjnego w zakresie organizacji egzaminu maturalnego oraz zebranie podpisów potwierdzających odbycie szkolenia.
4 – 23 maja	Przeprowadzenie części pisemnej egzaminu maturalnego w terminie głównym.
10 – 23 maja	Przeprowadzenie części ustnej egzaminu maturalnego.
1 – 19 czerwca	Przeprowadzenie egzaminu maturalnego w terminie dodatkowym w części pisemnej.
5 - 7 czerwca	Przeprowadzenie części ustnej egzaminu maturalnego w terminie dodatkowym.

5 lipca	Ogłoszenie wyników egzaminu maturalnego
do 14 lipca	Złożenie pisemnych oświadczeń absolwentów o zamiarze przystąpienia do egzaminu w terminie poprawkowym.
21 sierpnia	Poprawkowy pisemny egzamin maturalny w części ustnej
22 sierpnia	Poprawkowy pisemny egzamin maturalny w części pisemnej
8 września	Wydawanie świadectw z egzaminu poprawkowego